平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
飼料事業において、原料相場等が低下していることから収益を確保できる見通しであることに加え、さらに鶏卵相場を中
心に畜産物価格も好調であるため、収益を押し上げる見込みとなっております。この結果、売上高及び利益は当初予想を
上回る見込みです。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 日本配合飼料株式会社
代表者 代表取締役社長 山内 孝史
（コード番号 2056 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼財経部長 梅村 芳正
（TEL 045-450-5811）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月29日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしますの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 1,000 1,000 600 5.44
今回修正予想(B) 92,000 1,500 1,500 1,100 9.98
増減額(B-A) 2,000 500 500 500
増減率(%) 2.2 50.0 50.0 83.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

86,580 359 461 128 1.17

以 上